
  

2023 年 8 月 1 日 

                                              

旅行会社 各位 

キャセイパシフィック航空会社  日本支社 

                                                                                   ビジネスインサイツ・アナリティクス 

                                                                                           Ref :  BD23015 

 

 

キャセイパシフィック航空キャリアペックス運賃規則一部改定のご案内  

 

 

 謹啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 この度、2023 年 8 月８日以降の発券分より Y2023 日本発キャリアペックス運賃（公示割引運賃）におい

て香港での途中降機（ストップオーバー）規則を以下の通り改定いたしますのでご案内申し上げます。 

 引き続き弊社便販売にご支援を賜りますよう、何卒よろしくお願いいたします。 

謹白 

 

 

記 

 
 適用開始日：2023 年 8 月 8 日以降の発券分より 

 対象運賃：日本発キャリアペックス運賃（公示割引運賃） 

 対象規則：香港における途中降機（ストップオーバー） 

 

2023 年 8 月７日以前の発券分 

 
 

2023 年 8 月 8 日以降の発券分 

 
 

 

 現行の運賃規則を適用する場合は、2023 年 8 月 7 日までに発券いただきますようお願い申し上げます。

2023 年 8 月 8 日以降発券分においては、予約作成日、発券期限(TKTL)にかかわらず、改定後の運賃規則が適

用となりますのでご注意ください。 

 

 なお、運賃、運賃規則および適用条件などは予告なしに変更される場合があります。また、運賃の適用は

発券日に有効な運賃が適用になります。発券期限はご予約時の運賃を保証するものではありません。 

以上 

 


